

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Do wszystkich wykonawców biorących udział w przetargu na dostawę fabrycznie nowego samochodu typu autokarawan:
w związku z zadanymi pytaniami do ww. postępowania przetargowego zamawiający wyjaśnia:

Pyt. nr 1.

Czy zamawiający dopuszcza silnik 95 KM ?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający określił **minimalną** moc silnika na **100 KM**.

Pyt. nr 2.

Czy zamawiający dopuszcza koło dojazdowe / zapasowe / ?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający określił **koło zapasowe** jako **koło pełnowymiarowe** z obręczą stalową.

Pyt. nr 3.

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o DMC do 3,5 tony?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający określił dopuszczalną masę całkowitą **DMC** do **3500 kg**.